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1854 til Danmark og tjente i«Kjøbenhavn indtil

1856 z derefter har hun ernceret sig som Syerske

og været bosat i Kjøbenhavn og fra 1874 i Fre-
deriksberg Kommune; hun er ugist og anbefales
af Frederiksberg Kommmialbestyrelfe«

19) Knutzem Christian Nestor, Stationsfor-
valter ved Laven Jernbanestation i Linaa Sogn
under Aarhus Amt, født 1839 i Flekkefjordi
Kongeriget Norge, kom i 1867 til Danmark og

opholdt si«g i de følgende 5 Aar iforskjellige Kjøb-
stæder heri Landet som Skuespiller ved omreisende
Provindsfelskabey i Juni 1872 blev han ansat
ved de jydsk-fynske Jernbaner, ved hvilke han siden
den Tid har gjort Tjeneste, fra den Iste Juli

1875 som Stationsforvalter ved Laven Station.

Han er gift; hans Hustru er født iNorge af
danske Forældre og opdraget heri Landet; han

har med hende 3 Børn, og anbefales af Linaa

Sogneraad.

20) Kunert, Carl Julius, Detaillist i Svend-

borg, født 1830 i Liebenwerda i Kongeriget
Prenssen, kom i 1853 eller 1854 til Danmark og

tilbragte nogle Aar «med at vandre heri Landet

som Vogbindersvend, uden at han nu nærmere kan

oplyse, paa hvilke Steder han har opholdt sig; i

1857 bosatte han sig i Rudkjobing og løfte Borger-
slab som«Bogbinder; derfra flyttede han i 1859

til Svendborg, hvor han derefter har været bosat
og ernceret sig som Bogbinder og senere som De-

tatllist. Han har i 1857 indgaaet Ægteskab med

en dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn,
der have nydt dansk Opdragelse og Undervisning;
han er det danske Sprog mægtig og anbefales af
Svendborg Byraad."

21) Landsehulz, Carl Julius Gustav, Piano-
fortefabrikant og Grosserer i Kjøbenhavn, født
1837 ißerlin iKongeriget Preussen, skotn i 1860

til Danmark og arbeidede «1 Aar iSvendborg
som Typografz derefter har han uafbrudt opholdt
sig i og- ved Kjøbenhavn, hvor han først ernærede

sig som Typograf, men i 1866 vandt Borgerskab
som Pianofortefabrikantz i 1875 vandt han tillige
Borgerskab som Grosserer. Han er anden Gang
gift med en dansk Kvinde; i dette og sit første
Ægteskab har han 3 Børn, hvoraf det ældste,
der er 10 Aar gammelt, nyder Undervisning i

Sct. Petri Realskole i Kjøbenhavn; Andrageren
er det danske Sprog mægtig, og dette benyttes
udelukkende i hans Hjem; han anbefales af Kjø-
benhavns samlede Magistrat.

22) Liebig, Carl Wilhelm, Skorstensseier i

Kjøbenhavn, fodt 1832 i Striegan iKongeriget
Preussen, kom i 1860 til Danmark og har der-

efter uafbrudt opholdt sig invbenhavn, hvor han
har ernaeret sig som Skorstensseier Samme Aar,

som han kom hertil Landet, indgik han Ægteskab
med en Kvinde af tydsk Nattonalitetj med hvem
han har 4 Bem, der, forsaavidt de dertil have
Alder, nyde Undervisning i Sct. Petri Kirkeskoler
i Kjobenhavnz saavel Avdrageren som hans Hustru
ere det danske Sprog mægtige og benytte dette

stadig i deres Hjem. Han anbefales af Kjøben-
havns samlede Magistrat.

Is) Nienstiidt, Lonis Heinrieh Nicolaus,

Grosserer i Kjøbenhavn, født 1827 i Hamborg,
kom i Marts 1861 til Danmark og tog Ophold
i Kjøbenhavn, hvor han derefter uafbrudt har
været bosat og siden 1866 havt Borgerskab som
Grosserer; han er Eier af en fast Eiendom.

Forinden han indvandrede, havde han indgaaet
Ægteskab med en tydsk Kvinde,« med hvem han
har 4 Børn, hvoraf det yngste er født her i

Landet; Bornene nyde eller have nydt dansk Op-
dragelse og Undervisning; det yngste er Elev paa

Sorø Akademi. Han er det danske Sprog mægtig

og anbefales aijobenhavns samlede Magistrat.

24) Nilsson· Äle, Farver iGrenaa, født
1842 iWii i Christiansstads Liin iKongeriget
Sverig, tog i 1866 Ophold iGrenaa, hvor han
derefter har været bosat og siden 1868 havt
Borgerskab som Farver. Han er gift med en

dansk Kvinde, med hvem han har 3 Barn, og

anbefales af Grenaa Byraad.

25) Nordqvist, Carolina Augusta, aijoben-
havn, fodt 1831 i Ystad i Kongeriget Sverig,
kom i 1853 til Danmark og har derefter opholdt
sig uafbrudt i Kjøbenhavn, hvor hun har ernoeret

sig som Tjenestepige; hun har i 15 Aar tjent
samme Familie, er ugift og anbefales af Kjøben-
havns samlede Magistrat.

26) Norgren, Carl August, Snedker i Kjø-
benhavn, født 1833 i Goteborg i Kongeriget
Sverig, kom i 1852 til Danmark og har der-

efter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor
han i 1873 har erholdt Vorgerslab som Snedker

Han er anden Gang gift med en dansk Kvinde,
med hvem han har 3 Børn. Han anbefales «af
Kjøbenhavns samlede Magistrat.


